
LUSV-Meisterschaften alpin 26.01.2019 (RS)
Sörenberg / Ochsenweid

Rangliste (RS)

JURY: Startzeit: 09:30 TECHNISCHE DATEN:
TD: Bieri Michel Kurssetzer: Suppiger Raphael Wettkampfnummer: 1206/1208
Wettkampfleiter: Studer Christoph Vorfahrer A: Rubis Dominic Strecke: Piste Ochsenweid
Coach: Merz Thomas Vorfahrer B: Limacher Jan Start: 1275m

Ziel: 1135m
Höhendifferenz: 140m
Wetter: bedeckt
Temperatur: -1°
Schnee: kompakt
Tore: 24
Richtungsänderungen: 23

Rang Start-Nr Name JG Club Gesamt Diff

     Mädchen U8

1 4 Zihlmann Emma Lina 2012 Marbach 46.95

2 7 Felder Elena 2011 Flühli 48.45 +1.50

3 2 Schöpfer Lou-Anne 2012 Sörenberg 48.99 +2.04

4 3 Stadelmann Joëlle 2011 Romoos 58.29 +11.34

5 6 Willimann Anouk 2012 Werthenstein 1:09.55 +22.60

5 Birrer Lena 2013 Romoos DNS

1 Birrer Kira 2011 Romoos DNS

     Knaben U8

1 11 Emmenegger Niklas 2011 Sörenberg 42.17

2 16 Schärli Loris 2011 Marbach 46.65 +4.48

3 18 Vogel Levin 2011 Werthenstein 53.50 +11.33

4 10 Zihlmann Henry 2014 Marbach 54.41 +12.24

5 9 Setz Mateo 2012 Werthenstein 56.47 +14.30

6 13 Bucher Pascal 2011 Romoos 56.99 +14.82

7 15 Moser Raphael 2011 Romoos 58.03 +15.86

12 Langenegger Luca 2012 Escholzmatt DSQ

8 Gaal Aurelio 2011 Horw DSQ

17 Unternährer Matis 2012 Romoos DNS

14 Emmenegger Nino 2011 Marbach DNS

     Mädchen U10

1 20 Giger Aline 2009 Horw 39.55

2 25 Schärli Livia 2009 Marbach 39.72 +0.17

3 33 Emmenegger Anina 2009 Marbach 40.66 +1.11

4 28 Marending Sophie 2010 Sörenberg 40.69 +1.14

5 29 Bieri Noemi 2009 Hasle 41.45 +1.90

6 24 Schär Anna Lena 2009 Hasle 41.90 +2.35

7 30 Tami Alessia 2010 Horw 42.40 +2.85

8 23 Lochmann Sina 2009 Schüpfheim 42.99 +3.44

9 27 Gerber Muriel 2010 Escholzmatt 44.86 +5.31
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LUSV-Meisterschaften alpin 26.01.2019 (RS) - Sörenberg / Ochsenweid
Rangliste (RS)

Rang Start-Nr Name JG Club Gesamt Diff

10 22 Wicki Lina 2010 Flühli 44.99 +5.44

11 19 Bucher Gianna 2010 Hasle 45.01 +5.46

12 32 Stalder Chantal 2009 Escholzmatt 45.64 +6.09

13 26 Bucher Jenny 2010 Romoos 47.21 +7.66

14 21 Schwarzentruber Linda 2009 Romoos 47.42 +7.87

31 Lustenberger Joya 2010 Romoos DNS

     Knaben U10

1 58 Emmenegger Henrik 2009 Sörenberg 35.71

2 37 Duss Janis 2009 Hasle 36.08 +0.37

3 51 Gort Gregory 2009 Horw 37.23 +1.52

4 38 Tami Gianluca 2009 Horw 37.60 +1.89

5 45 Steurer Ramon 2009 Werthenstein 37.93 +2.22

6 44 Wicki Silvio 2009 Hasle 38.26 +2.55

7 35 Vogel Luca 2009 Sörenberg 40.93 +5.22

8 42 Wicki Adrian 2010 Sörenberg 41.05 +5.34

9 34 Zenklusen Emilio 2010 Werthenstein 41.87 +6.16

10 49 Schnider Maurin 2009 Sörenberg 42.02 +6.31

11 57 Vogel Noel 2010 Sörenberg 42.07 +6.36

12 54 Zihlmann Janick 2010 Sörenberg 44.97 +9.26

13 50 Schöpfer Ben 2010 Sörenberg 45.16 +9.45

14 46 Lustenberger Kimi 2009 Romoos 46.04 +10.33

15 43 Schmidiger Nils 2010 Flühli 47.31 +11.60

16 53 Stadelmann David 2009 Romoos 48.17 +12.46

17 41 Bieri Noah 2010 Romoos 48.43 +12.72

18 55 Moser Stefan 2009 Romoos 49.39 +13.68

19 47 Roos David 2010 Romoos 51.97 +16.26

20 40 Unternährer Oskar 2010 Romoos 52.55 +16.84

21 56 Diethelm Basil 2009 Romoos 52.68 +16.97

22 52 Willimann Yann 2010 Werthenstein 55.92 +20.21

36 Zenklusen Lauro 2010 Werthenstein DSQ

48 Zurkirchen Jan 2010 Escholzmatt DNS

39 Furrer Jakob 2009 Romoos DNS

     Mädchen U12

1 70 Bieri Selina 2007 Hasle 36.45

2 77 Zurkirch Flavia 2007 Marbach 37.72 +1.27

3 61 Merz Jorma 2008 Escholzmatt 37.76 +1.31

4 74 Schmid Tina 2008 Malters 38.81 +2.36

5 62 Schneider Leana 2008 Horw 39.48 +3.03

6 59 Bucher Lara 2008 Hasle 39.71 +3.26

7 66 Schär Katja 2007 Hasle 40.60 +4.15

8 64 Tanner Vera 2008 Hasle 40.86 +4.41

9 67 Schär Olivia 2007 Hasle 41.45 +5.00

10 68 Egli Svenja 2007 Werthenstein 42.00 +5.55
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LUSV-Meisterschaften alpin 26.01.2019 (RS) - Sörenberg / Ochsenweid
Rangliste (RS)

Rang Start-Nr Name JG Club Gesamt Diff

11 60 Zihlmann Mirja 2007 Marbach 42.73 +6.28

12 69 Portmann Sara 2008 Marbach 43.43 +6.98

13 73 Unternährer Alisa 2008 Romoos 44.73 +8.28

14 72 Unternährer Leora 2007 Romoos 47.65 +11.20

15 75 Gaal Iara 2008 Horw 49.38 +12.93

16 76 Bieri Carole 2008 Romoos 49.63 +13.18

17 65 Roos Sara 2008 Romoos 51.69 +15.24

18 71 Furrer Chantal 2007 Romoos 53.51 +17.06

19 63 Lustenberger Melina 2007 Romoos 53.94 +17.49

20 78 Stadelmann Antonia 2007 Romoos 58.39 +21.94

     Knaben U12

1 87 Albrecht Maurin 2008 Horw 35.25

2 80 Lustenberger Lino 2008 Hasle 36.67 +1.42

3 91 Stalder Levin 2008 Schüpfheim 36.88 +1.63

4 86 Rölli Terry 2007 Hasle 38.00 +2.75

5 82 Langenegger Timo 2008 Escholzmatt 38.12 +2.87

6 88 Zurkirchen Simon 2007 Escholzmatt 38.32 +3.07

7 94 Kalt Robin 2008 Werthenstein 40.28 +5.03

8 93 Schmid Fabio 2008 Malters 44.12 +8.87

9 81 Schwarzentruber Silas 2007 Romoos 46.92 +11.67

10 92 Diethelm Jakob 2008 Romoos 49.36 +14.11

90 Koch Fabian 2008 Hasle DNF

89 Ducommun Eliott 2008 Chasseral Dombresson DNF

79 Achermann Janis 2008 Sörenberg DNF

85 Müller Janis 2007 Malters DSQ

84 Moser Matthias 2007 Romoos DNS

83 Bucher Silvan 2008 Marbach DNS

     Mädchen U14

1 101 Steurer Sirine 2006 Werthenstein 35.27

2 96 Koch Sara 2006 Hasle 36.00 +0.73

3 105 Studer Kyra 2005 Horw 36.36 +1.09

4 106 Waldleben Lotta 2005 Horw 36.63 +1.36

5 98 Schmid Lesli 2005 Malters 37.30 +2.03

6 95 Felder Luana 2006 Sörenberg 37.46 +2.19

7 102 Achermann Lea 2006 Sörenberg 37.59 +2.32

8 103 Stalder Alina 2006 Hasle 37.60 +2.33

9 100 Albrecht Anina 2005 Horw 38.66 +3.39

10 97 Planzer Flurina 2005 Werthenstein 41.83 +6.56

11 99 Bieri Anouk 2006 Romoos 46.42 +11.15

12 104 Diethelm Julia 2005 Romoos 48.32 +13.05

107 Roos Lea 2006 Romoos DSQ
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LUSV-Meisterschaften alpin 26.01.2019 (RS) - Sörenberg / Ochsenweid
Rangliste (RS)

Rang Start-Nr Name JG Club Gesamt Diff

     Knaben U14

1 116 Zemp Mischa 2005 Hasle 32.66

2 112 Lötscher Nick 2005 Horw 33.20 +0.54

3 108 Frank Tim 2006 Horw 34.29 +1.63

4 114 Stalder Joel 2005 Schüpfheim 34.62 +1.96

5 121 Lustenberger Tim 2005 Hasle 34.98 +2.32

6 110 Schneider Lino 2006 Horw 35.15 +2.49

7 127 Haldemann Lenny 2006 Escholzmatt 35.20 +2.54

8 109 Steurer Liam 2005 Werthenstein 35.40 +2.74

9 117 Rölli Gian 2005 Hasle 35.85 +3.19

10 119 Lochmann Tim 2006 Schüpfheim 36.67 +4.01

11 120 Wermelinger Silvan 2005 Hasle 36.72 +4.06

12 123 Zenklusen Matteo 2005 Werthenstein 37.04 +4.38

13 115 Duss Rafael 2006 Marbach 38.16 +5.50

14 111 Schmid Niklas 2006 Malters 39.73 +7.07

15 125 Buss Kilian 2005 Malters 40.90 +8.24

16 124 Schmid Levin 2006 Malters 41.19 +8.53

17 122 Vogel Linus 2006 Romoos 44.26 +11.60

113 Wicki Kilian 2005 Hasle DNF

118 Wicki Remo 2006 Hasle DSQ

126 Merz Mattia 2005 Escholzmatt DNS

     Mädchen U16

1 130 Zemp Chiara 2003 Schüpfheim 34.61

2 128 Wicki Alina 2003 Schüpfheim 34.83 +0.22

3 129 Schmid Chiara 2004 Malters 42.55 +7.94

131 Wyser Linda 2004 Sörenberg DNS

     Knaben U16

1 141 Joos Jonas 2003 Horw 33.40

2 142 Lötscher Lino 2004 Malters 33.58 +0.18

3 132 Steurer Nando 2003 Werthenstein 34.36 +0.96

4 145 Haldemann Jari 2003 Escholzmatt 34.45 +1.05

5 136 Lustenberger Marc 2003 Hasle 34.61 +1.21

6 144 Lochmann Sven 2004 Schüpfheim 36.26 +2.86

7 146 Egli Kilian 2004 Werthenstein 36.78 +3.38

8 217 Duss Yvan 2003 Hasle 36.79 +3.39

9 138 Schmid Julian 2003 Malters 37.16 +3.76

10 134 Schurtenberger Pio 2004 Malters 37.43 +4.03

11 140 Müller Jarno 2004 Malters 38.15 +4.75

12 135 Roth Kevin 2004 Malters 41.11 +7.71

13 143 Bucher Michael 2003 Romoos 41.69 +8.29

14 139 Birrer Roman 2004 Romoos 42.24 +8.84

133 Koch Jonas 2003 Hasle DNF

137 Steurer Loris 2004 Werthenstein DNS
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LUSV-Meisterschaften alpin 26.01.2019 (RS) - Sörenberg / Ochsenweid
Rangliste (RS)

Rang Start-Nr Name JG Club Gesamt Diff

     Damen 2

1 148 Wicki Sabine 1973 Schüpfheim 40.16

2 147 Niederberger Sandra 1975 Werthenstein 41.81 +1.65

3 149 Limacher Fränzi 1977 Flühli 43.29 +3.13

     Damen 1

1 151 Wicki Janine 1993 Sörenberg 32.92

2 152 Bach Larissa 1996 Malters 36.62 +3.70

3 150 Schmid Yvonne 1995 Malters 43.56 +10.64

     Damen jun

1 155 Wigger Lorena 2000 Hasle 33.62

2 154 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim 34.24 +0.62

3 153 Schröter Anja 2002 Malters 34.46 +0.84

4 156 Hofstetter Salome 2000 Werthenstein 35.88 +2.26

     Herren 3

1 163 Bühlmann Xaver 1965 Malters 36.18

2 158 Stalder Dany 1965 Hasle 36.30 +0.12

3 162 Schaller Walter 1961 Hasle 36.35 +0.17

4 161 Gisler Georg 1966 Werthenstein 36.80 +0.62

5 165 Müller Pit 1962 Werthenstein 36.83 +0.65

6 164 Wigger Mark 1965 Hasle 37.24 +1.06

7 159 Zihlmann Ueli 1966 Marbach 37.60 +1.42

8 218 Luternauer Hans 1956 Rogliswil 37.91 +1.73

9 160 Hofstetter Alois 1962 Werthenstein 39.86 +3.68

10 157 Gaal Ludwig 1967 Horw 42.75 +6.57

     Herren 2

1 168 Wicki René 1970 Schüpfheim 33.07

2 179 Tami Marco 1969 Horw 33.26 +0.19

3 181 Hug Fabian 1983 Malters 33.37 +0.30

4 176 Koch Patrik 1982 Romoos 34.18 +1.11

5 177 Huser Peter 1968 Werthenstein 34.29 +1.22

6 166 Schmid Bruno 1974 Malters 34.32 +1.25

7 180 Schmid Kurt 1968 Malters 34.36 +1.29

8 175 Hänsli Thomas 1979 Romoos 34.80 +1.73

=9 187 Zihlmann Hansjörg 1970 Marbach 34.94 +1.87

=9 185 Birrer Peter 1969 Werthenstein 34.94 +1.87

11 186 Mathis Michael 1981 Malters 35.43 +2.36

12 171 Vogel Josef 1978 Werthenstein 35.53 +2.46

13 169 Schmid Philipp 1972 Malters 35.70 +2.63

14 184 Setz Mani 1975 Werthenstein 35.71 +2.64

15 182 Duss Aron 1981 Romoos 36.58 +3.51

16 172 Limacher Benno 1972 Flühli 38.65 +5.58

17 167 Willimann Markus 1972 Werthenstein 39.48 +6.41
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LUSV-Meisterschaften alpin 26.01.2019 (RS) - Sörenberg / Ochsenweid
Rangliste (RS)

Rang Start-Nr Name JG Club Gesamt Diff

18 173 Rutishauser Gerhard 1972 Werthenstein 39.91 +6.84

19 188 Rölli Kilian 1973 Hasle 41.18 +8.11

20 174 Gisler Lukas 1973 Werthenstein 41.21 +8.14

21 178 Frank Roger 1968 Horw 43.41 +10.34

183 Bucher Markus 1975 Hasle DNS

170 Koch Beat 1976 Hasle DNS

     Herren 1

1 198 Piazza Matteo 1998 Horw 31.97

2 216 Hug Julian 1997 Malters 33.41 +1.44

=3 205 Hurni Daniel 1992 Flühli 33.64 +1.67

=3 203 Felber John 1996 Horw 33.64 +1.67

5 219 Emmenegger Daniel 1992 Flühli 33.88 +1.91

6 197 Zihlmann Samuel 1988 Malters 34.07 +2.10

7 192 Luternauer Fabio 1990 Malters 34.17 +2.20

8 199 Schöb Kay 1994 Horw 34.29 +2.32

9 201 Schmid Lukas 1994 Malters 34.66 +2.69

10 204 Stofer Massimo 1991 Malters 34.79 +2.82

11 193 Ehrenberg Gianluca 1994 Horw 34.93 +2.96

12 191 Schmid Thomas 1997 Malters 35.13 +3.16

13 202 Schaller Dario 1995 Hasle 35.27 +3.30

14 200 Luternauer André 1988 Malters 35.54 +3.57

15 190 Thalmann René 1984 Marbach 37.13 +5.16

16 195 Schwarzentruber Philipp 1990 Romoos 37.25 +5.28

17 194 Schwarzentruber Peter 1984 Romoos 38.41 +6.44

18 196 Unternährer Sven 1987 Romoos 39.83 +7.86

19 189 Hofstetter Manuel 1996 Werthenstein 57.61 +25.64

     Herren jun

1 213 Rutishauser Jan 2000 Werthenstein 34.86

2 208 Wermelinger Julian 2002 Hasle 35.48 +0.62

3 214 Emmenegger Andrin 2001 Horw 35.63 +0.77

4 209 Felber Marlon 2000 Horw 36.87 +2.01

5 210 Kempf Giacumin 2001 Horw 37.06 +2.20

6 215 Limacher Michael 2001 Flühli 37.16 +2.30

7 211 Lötscher Lars 2002 Marbach 38.53 +3.67

8 212 Schwarzentruber Ron 2001 Romoos 41.69 +6.83

207 Unternährer Samuel 2002 Romoos DNF

206 Frank Philip 2002 Horw DNF
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Pascal
Textfeld
gemeldet: 219 / nicht am Start: 14 / nicht im Ziel: 7 / disqualifiziert: 6 / gewertete: 192



LUSV-Meisterschaften alpin 26.01.2019 (RS)
Sörenberg / Ochsenweid

Ergebnisliste (LUSV-Meister 2019)

JURY: Startzeit: 09:30 TECHNISCHE DATEN:
TD: Bieri Michel Kurssetzer: Suppiger Raphael Wettkampfnummer: 1206/1208
Wettkampfleiter: Studer Christoph Vorfahrer A: Rubis Dominic Strecke: Piste Ochsenweid
Coach: Merz Thomas Vorfahrer B: Limacher Jan Start: 1275m

Ziel: 1135m
Höhendifferenz: 140m
Wetter: bedeckt
Temperatur: -1°
Schnee: kompakt
Tore: 24
Richtungsänderungen: 23

Rang Start-Nr Name JG Club Kategorie Gesamt Diff

     JO / Ani Mädchen

1 130 Zemp Chiara 2003 Schüpfheim Mädchen U16 34.61

2 128 Wicki Alina 2003 Schüpfheim Mädchen U16 34.83 +0.22

3 101 Steurer Sirine 2006 Werthenstein Mädchen U14 35.27 +0.66

     JO / Ani Knaben

1 116 Zemp Mischa 2005 Hasle Knaben U14 32.66

2 112 Lötscher Nick 2005 Horw Knaben U14 33.20 +0.54

3 141 Joos Jonas 2003 Horw Knaben U16 33.40 +0.74

     Herren

1 198 Piazza Matteo 1998 Horw Herren 1 31.97

2 168 Wicki René 1970 Schüpfheim Herren 2 33.07 +1.10

3 179 Tami Marco 1969 Horw Herren 2 33.26 +1.29

     Damen

1 151 Wicki Janine 1993 Sörenberg Damen 1 32.92

2 155 Wigger Lorena 2000 Hasle Damen jun 33.62 +0.70

3 154 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim Damen jun 34.24 +1.32
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